
 
Zarządzenie Nr 4/2009 
Wójta Gminy Regnów 

z dnia 12 marca 2009 roku 
 
 
 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych na 
terenie gminy Regnów 

 
 
 
Na podstawie art.76 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 roku – Ordynacja wyborcza do 

Parlamentu Europejskiego (Dz.U. Nr 25, poz.219, z 2006r. Nr 218, poz.1592, z 2007r. 
Nr 25, poz.162 i Nr 112, poz.766) zarządzam, co następuje: 

 
 
 
 
§1. Wyznaczam na obszarze Gminy Regnów miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 
wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

 
§2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz 

Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Regnów. 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 



 
                                                               Załącznik  

                                                                                         do Zarządzenia Nr 4/2009 
                                                                                 Wójta Gminy Regnów 

                                                                              z dnia 12.03.2009r. 
 
 
 

WYKAZ MIEJSC PRZEZNACZONYCH NA BEZPŁATNE UMIESZCZAN IE 
URZĘDOWYCH OBWIESZCZE Ń WYBORCZYCH I PLAKATÓW 

KOMITETÓW WYBORCZYCH 
 
 
 

Lp. Nazwa miejscowości Miejsce umieszczania plakatów 
1. Regnów Sołecka tablica ogłoszeń 
2. Annosław Sołecka tablica ogłoszeń 
3. Kazimierzów Sołecka tablica ogłoszeń 
4. Podskarbice Królewskie Sołecka tablica ogłoszeń 
5. Podskarbice Szlacheckie Sołecka tablica ogłoszeń 
6. Nowy Regnów Sołecka tablica ogłoszeń 
7. Rylsk Sołecka tablica ogłoszeń 
8. Rylsk DuŜy Sołecka tablica ogłoszeń 
9. Rylsk Mały Sołecka tablica ogłoszeń 
10. Sławków Sołecka tablica ogłoszeń 
11. Sowidół Sołecka tablica ogłoszeń 
12. Wólka Strońska Sołecka tablica ogłoszeń 
 


